bu3Hec

MaxoB Bagum IOpseBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] MaxoB Bagum FOpreBuy

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  02-09-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MMHC Poccuu mo r.EropreBck MOCKOBCKO¥M 0071aCTH
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeATeNbHOCTHU

52.48.31 OcHOBHOM PO3HWYHAS TOPTOBIS TOBAPAaMU OBITOBOM XMMUH,

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

CUHTETHUYECKHMMH MOIOIMWMH CPEICTBAMHU, 000sIMHU U
HAIIOJIbHBIMU ITOKPBITUAMMN

501100616960
304501124600098
69029113

(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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